
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/179/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w Publicznym Przedszkolu w Tucznie prowadzonym przez Gminę Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) i art. 52 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. 
2024, poz. 754 ze zm.), Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. §3 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§3 ust. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 wysokość opłaty wynosi 
1,44 zł za każdą godzinę korzystania z wychowania przedszkolnego, w czasie przekraczającym wymiar 
określony w § 1". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871E416-478B-42E9-B983-BC981DCFE916. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/34/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/179/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w Publicznym Przedszkolu w Tucznie prowadzonym przez Gminę Tuczno 

Na podstawie art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych w dniu 27 lutego 2024 r. zostało wydane przez Ministra Edukacji obwieszczenie w sprawie 
wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych oraz 
maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty po waloryzacji. 

Zgodnie z ww. obwieszczeniem wskaźnik waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego wynosi 1,114, natomiast od dnia 1 września 2024 r. maksymalna 
wysokość kwoty opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, po waloryzacji, wynosi 1,44 zł. 

Rada gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w 
prowadzonym przez gminę publicznym przedszkolu i oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 
podstawowej, w czasie przekraczającym ustalony przez radę wymiar zajęć, tj. pięciogodzinną bezpłatną 
podstawę programową. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D871E416-478B-42E9-B983-BC981DCFE916. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-08-29T09:29:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




